שמונע ממנו הגשת הבקשה לביטול פסק הדין ללא הסכמת התובע.
הבקשה איננה מגלה סיכויי הגנה ממשיים ואין בא התייחסות לעיוות דין כלשהו. ויודגש על המבקש הוטל עונש פסילת

המינימום ועונשים נלווים מתונים בשים לב שבהעדרו לא ניתן היה להטיל עליו רכיב של מאסר.
לאור האמור לעיל אני דוחה את הבקשה.

ניתנה היום, כ"ו סיוון תשפ"ה, 22 יוני 2025, בהעדר הצדדים.